IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

CURSQO: 815 - Pedagogia (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 17)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
61854-1

60174-1
68496-1
63878-2
78920-4
78775-1
76149-0
75728-8
60512-0
72480-8
77401-7
64965-4
65822-6
66632-6
74709-8
69123-3
71320-0
72153-4
77750-8
60222-0
77339-9
78364-6
79402-3
63479-8
78777-6
65152-7
76318-4
75279-0
76127-2
61861-6
77543-2
78885-3
76954-3
79268-4
61243-5
72297-4
65547-9
75914-3
60510-6
64093-0
79068-3
66185-2
65559-0
69862-0
79503-6
77969-0
73204-0
74847-4
60972-0
76071-5
60970-6

NOME DO CANDIDATO
ADRIANA LEMOS DOS SANTOS

ADRIELLE DOLEMBA NAZARIO
ALINE DA SILVA DA FONSECA
ALINE PACHECO DA SILVA
ALYNE RIBEIRO CORREA

ANA CARLA DIAS GUEDES

ANA CAROLINE ANGELINA
ANDERSON WILLIAM VELOSO
ANELISE TREBEK FULANETO
ANGELA CRISTINA ROQUE
ANGELICA APARECIDA PEREIRA
BEATRIZ RODRIGUES DE JESUS
BIANCA ANDERSON LAURINTINO
BIANCA VINHAIS SICUTO

BRENDA BATISTA FRANCISCO
BRUNA NATHALIA CIPRIANO DE
CAMILA BERTOLAZO

CAMILA MACEDO GOMES
CLAUDETE MARGAL ALMEIDA
CLEIDE SILVEIRA SANTOS SCHEK
CLEISON SANTOS GONCALVES
DAIANE CARDOSO DE OLIVEIRA
DANIELE LIMEIRA DA SILVA
ELIZANA MARIA DA SILVA

ELLEN BENTO DE OLIVEIRA
FERNANDA MOREIRA RIBEIRO
FLAVIO AUGUSTO APARECIDO DAL
GEANE CRISTINA VICTOR
GIOVANA APARECIDA GIMENES
GIOVANA FOQUET QUAGLIO
HAWANA STEFANI DA SILVA
HELOISA PEREIRA LIMA
HENRIQUE FERNANDES DA CRUZ
JANAI VERDI NERY

JAQUELINE VELOZO PAGANOTTI
JESSICA FREITAS DA SILVA
JOAO PAULO CARNEIRO ROCCO
JOAO VITOR CORDEIRO DE SOUZA
JULIANA DE SOUSA LOPES
KATIELLE BARBOSA DA SILVA
KETLEIN DE CASSIA XAVIER
LAIZE SANTIAGO BERTO

LARISSA PEREIRA DA COSTA
LEYSLE BORGES SANT ANA
LUANA DA SILVA CHICA

LUCAS DA SILVA LIMA

MARCIA ZOTI FUGITA

MARIA ISABELLE MENDES DA SILVA
MARIA LETICIA BONIFACIO DOS
MICHELLY EDUARDA DE CARVALHO
MIKESLEY CRISTIANE DE LIMA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
46.0 46.0
66.0 66.0
83.5 83.5
47.5 475
53.5 53.5
40.5 40.5
AUS AUS
48.5 48.5
27.0 27.0
50.0 50.0
55.0 55.0
25.0 25.0
27.0 27.0
35.5 35.5
56.5 56.5
40.5 40.5
49.0 49.0
AUS AUS
58.0 58.0
AUS AUS
AUS AUS
AUS AUS
40.0 40.0
35.0 35.0
64.0 64.0
115 115
62.5 62.5
56.0 56.0
50.0 50.0
AUS AUS
39.0 39.0
36.5 36.5
45.0 45.0
70.5 70.5
56.0 56.0
55.0 55.0
33.0 33.0
46.0 46.0
39.0 39.0
AUS AUS
60.0 60.0
58.0 58.0
95.5 95.5
51.5 51.5
80.0 80.0
65.5 65.5
47.5 475
43.5 43.5
AUS AUS
43.5 43.5
46.5 46.5

RED
0.0

82.0
48.0
36.0
37.0
38.0
AUS
44.0
40.0
82.0
33.0
90.0
77.0
73.0
32.0
32.0
31.0
AUS
79.0
AUS
N.A
AUS
0.0
58.0
74.0
N.A
48.0
77.0
28.0
AUS
AUS
82.0
75.0
92.0
87.0
0.0
33.0
36.0
77.0
AUS
41.0
41.0
84.0
48.0
74.0
31.0
41.0
34.0
AUS
48.0
91.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
2.0 16.0
245 6.0
50.0 7.0
20.0 2.0
25.0 14.0
19.0 4.0
AUS AUS
4.5 12.0
12.0 3.0
30.0 6.0
41.5 4.0
10.0 12.0
105 0.0
22.0 8.0
13.0 2.0
19.0 4.0
13.0 0.0
AUS AUS
3.0 0.0
AUS AUS
155 0.0
AUS AUS
26.0 9.0
6.0 0.0
18.0 11.0
0.0 6.0
33.0 4.0
17.0 0.0
13.5 8.0
AUS AUS
AUS AUS
135 0.0
235 2.0
32.5 8.0
26.0 0.0
21.0 4.0
13.0 8.0
9.0 6.0
155 3.0
AUS AUS
31.0 2.0
125 6.0
395 13.0
8.5 0.0
40.5 2.0
6.0 0.0
20.0 5.0
14.0 6.0
AUS AUS
14.0 2.0
7.0 11.0

TOTAL
P2
18.0

1125
105.0
58.0
76.0
61.0
AUS
60.5
55.0
118.0
785
112.0
875
103.0
47.0
55.0
44.0
AUS
82.0
AUS
155
AUS
35.0
64.0
103.0
6.0
85.0
94.0
495
AUS
AUS
955
1005
1325
113.0
25.0
54.0
51.0
955
AUS
74.0
59.5
136.5
56.5
1165
37.0
66.0
54.0
AUS
64.0
109.0

GEO
20.0

26.5
36.0
27.0
33.0
20.0
AUS
39.5
325
31.0
43.0
46.0
28.5
53.0
26.0
23.5
27.0
AUS
21.0
AUS
AUS
AUS
23.0
20.0
20.5

7.0
51.5
22.5
37.5
AUS
AUS
33.0
315
34.0
27.5
315
45.0
21.0
23.0
AUS
34.5
31.0
36.5
24.0
345
42.0
30.5
28.5
AUS
19.0
33.0

HIS
42.0

235
38.5
29.0
315
38.0
AUS
33.0
38.5
32.0
42.0
36.0
49.5
38.5
28.5
135
32.5
AUS
39.5
AUS
AUS
AUS
30.5
28.5
325

0.0
44.0
31.0
115
AUS
AUS
28.0
25.5
19.0
32.5
31.0
29.0
115
235
AUS
16.0
29.5
48.5
315
425
22.5
35.0
26.5
AUS
19.5
24.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017

TOTAL ESCORE

P3
62.0

50.0
74.5
56.0
64.5
58.0
AUS
725
71.0
63.0
85.0
82.0
78.0
91.5
54.5
37.0
59.5
AUS
60.5
AUS
AUS
AUS
53.5
48.5
53.0

7.0
95.5
53.5
49.0
AUS
AUS
61.0
57.0
53.0
60.0
62.5
74.0
325
46.5
AUS
50.5
60.5
85.0
55.5
77.0
64.5
65.5
55.0
AUS
38.5
57.0

FINAL CLAS
126.0 0
228.5 15
263.0 6
161.5 &
194.0 25
159.5 39
0.0 0
181.5 29
153.0 41
231.0 12
218.5 19
219.0 18
192.5 27
230.0 13
158.0 40
132.5 48
152.5 42
0.0 0
200.5 24
0.0 0
15.5 0
0.0 0
128.5
147.5 46
220.0 17
245 0
243.0 9
203.5 22
148.5 45
0.0
39.0 0
193.0 26
202.5 23
256.0 8
229.0 14
142.5 0
161.0 38
129.5 49
181.0 30
0.0 0
184.5 28
178.0 33
317.0 1
163.5 36
273.5 4
167.0 35
179.0 31
152.5 43
0.0 0
146.0 47
2125 20

SITUAGAO
REPROVADO

APROVADO-COTAS
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
APROVADO-COTAS
AUSENTE
AUSENTE
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
REPROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA



IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

CURSQO: 815 - Pedagogia (Noturno-Cianorte) (VAGAS: 17)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
77254-0

64994-6
74422-3
74281-3
65323-6
71986-4
77513-3
67490-3
74063-4
62694-0
65338-9
72144-5
78547-6
76790-9
62266-4
76027-7

NOME DO CANDIDATO
MYLENA ALLANYS DE PAULA

NATHALI HELOISA DE FREITAS
NAYARA GONGCALVES USHIJIMA
PAULA VITORIA PEREIRA COUTO
RITHIELEN THAIS PEREIRA PICOLI
SARA SANTOS RODRIGUES
SHIRLEY MARGARETE SANTANA
STELLA NIEMIETZ DE BRITO
TAISSA DA SILVA TEIXEIRA
VANESSA DOMINGOS SIQUEIRA
VITORIA CRISTINA RODRIGUES
VITORIA DO CARMO PILLER
VIVIANA PEREIRA MENDES
WANESSA LORRAINE BORGES
WESLEY FLACH ALVARES
WILLIAN FATTORI DE PAULA

42.0

CONH. TOTAL
GERAIS P1
AUS AUS
71.0 71.0
AUS AUS
54.0 54.0
70.0 70.0
76.0 76.0
48.0 48.0
45.5 45.5
16.5 16.5
AUS AUS
55.0 55.0
58.0 58.0
4.0 4.0
57.0 57.0
86.0 86.0

42.0

RED
AUS

74.0
AUS
100.0
95.0
91.0
79.0
88.0
37.0
AUS
55.0
100.0
N.A
53.0
73.0
35.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
AUS AUS
235 4.0
AUS AUS
18.5 14.0
29.0 5.0
31.0 5.0
23.0 0.0
16.5 5.0
9.0 4.0
AUS AUS
6.0 3.0
30.0 14.0
0.0 0.0
17.5 5.0
35.0 6.0
15.0 0.0

TOTAL
P2
AUS

101.5
AUS
132.5
129.0
127.0
102.0
109.5
50.0
AUS
64.0
144.0
0.0
75.5
114.0
50.0

GEO
AUS

29.5
AUS
325
25.5
37.0
19.0
335
30.5
AUS
22.0
32.0

0.0
29.0
43.0
29.5

HIS
AUS

34.0
AUS
215
33.0
440
40.5
345
30.5
AUS
275
33.0
10.5
16,5
40.5
28.0

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2017

TOTAL ESCORE

P3
AUS

63.5
AUS
54.0
58.5
81.0
59.5
68.0
61.0
AUS
49.5
65.0
10.5
45.5
83.5
57.5

FINAL CLAS

0.0 0
236.0 11

0.0 0
240.5 10
257.5 7
284.0 2
209.5 21
223.0 16
127.5 50

0.0 0
168.5 34
267.0

14.5 0

178.0 32
283.5 3
149.5 44

SITUAGAO
AUSENTE

APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO

LISTA DE ESPERA
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
APROVADO
REPROVADO
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA



